2016 年 1 月 8 日

お客様 各位

ビーエム機器 株式会社

代表取締役社長 笠松 敏明

新規取扱いのご案内

拝啓 初春の頃 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社は親会社のコスモ・バイオ㈱から、機器・消耗材関連の一部取扱い

メーカーの商品を譲り受け販売する事になりました。

 「消耗品」「機器」「試薬」はライフサイエンスの研究に必要不可欠な商品であり、弊社

及びコスモ・バイオ㈱が情報を共有し､今まで以上の相乗効果を創出し、お客様のご期待に

応えるものと捉えております。

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．新規に取扱い開始する取引先は以下のとおりです(敬称略)。

ソニック・バイオ株式会社（略号 TOS）*1

(旧製造元：東湘電機株式会社)

株式会社ハイテック（HTC）

バイオテック株式会社（BTC） アナテック株式会社（略号 ANA）

Bio-tech International,Inc.（BTE）*2 Taigen Bioscience Corporation（TAB）*2

コアフロント株式会社（CRF） Picodrop Limited（PDL）

有限会社アイ・エス・オー（ISO） 株式会社マルコム（MLC）*2

 *1 ソニック・バイオ株式会社は東湘電機株式会社より昨年末事業継承を行いました。

*1*2 ソニック・バイオ株式会社、Bio-tech International,Inc.、Taigen Bioscience Corporationと

株式会社マルコムは既に取扱いはありますが、商品を追加いたしました。

２．移管スケジュール

コスモ・バイオ最終受注日

 1111 月月月月 22221111 日日日日（（（（木木木木））））16161616 時迄時迄時迄時迄

ビーエム機器受注開始日

 1111 月月月月 22222222 日日日日（（（（金金金金））））受注開始受注開始受注開始受注開始  1111 月月月月 25252525 日（月）日（月）日（月）日（月）受注・受注・受注・受注・出庫開始出庫開始出庫開始出庫開始

３．お問い合わせ先

  ビーエム機器株式会社  営業部 Tel 03-6666-5903 Fax 03-6666-5907

以上